PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

1 de 7

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual no 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei no 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontram disponíveis no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com as RESPOSTAS AOS RECURSOS
E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS REALIZADAS EM 04/10/2015 abaixo reproduzidos.  Informações
adicionais poderão ser obtidas no PROMUNICÍPIO, pelo email promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 19 de outubro de
2015. Flávio Clemente Deulefeu. Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

2 de 7

RESPOSTAS AOS RECURSOS

INSCRICAO CANDIDATO COD QUESTÃO SITUAÇÃO RESPOSTA

9200748 MARCOS RIBEIRO FERREIRA C202 19 INDEFERIDO

9200748 MARCOS RIBEIRO FERREIRA C202 26 INDEFERIDO

9200447 JOSÉ FELIPE DOS SANTOS C203 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202253 CICERO OLIVEIRA LOBO C203 23 INDEFERIDO

9202253 CICERO OLIVEIRA LOBO C203 25 INDEFERIDO

9202253 CICERO OLIVEIRA LOBO C203 35 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202954 LUCIANO INACIO COSTA DE CARVALHO C204 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201537 MARIA DE FÁTIMA BESERRA C205 7 INDEFERIDO

9200868 LEONARDO ALCANTARA ROSA C205 12 INDEFERIDO

9202299 BEATRIZ ALVES DE LIMA C205 18 INDEFERIDO

9201217 CRISLENE DOS SANTOS BARBOSA C206 22 INDEFERIDO

9202179 LUCAS VINICIUS CRUZ VASQUES C206 26 INDEFERIDO

9200022 ADALESSA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA C206   INDEFERIDO

9200117 FRANCISCA ROSANGELA NASCIMENTO FACUNDO C206   INDEFERIDO

9202218 ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA C301 10 INDEFERIDO

9202218 ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA C301 13 INDEFERIDO

9200996 ITALO DE ANDRADE DOS SANTOS TAVARES C301 15 INDEFERIDO

9202218 ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA C301 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202229 ANA CASSIA SALDANHA DE SOUZA BERNARDINO C301 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202218 ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA C301 24 INDEFERIDO

9202229 ANA CASSIA SALDANHA DE SOUZA BERNARDINO C301 25 INDEFERIDO

9202229 ANA CASSIA SALDANHA DE SOUZA BERNARDINO C301 31 INDEFERIDO

9200996 ITALO DE ANDRADE DOS SANTOS TAVARES C301 33 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202759 FRANCISCO YHAN PINTO BEZERRA C301 39 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202229 ANA CASSIA SALDANHA DE SOUZA BERNARDINO C301 42 INDEFERIDO

9200996 ITALO DE ANDRADE DOS SANTOS TAVARES C301 50 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201852 LANA NICOLAU GONCALVES C301 50 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202858 IARA BARBOSA DA SILVA C302 1 INDEFERIDO

9201366 DANILO FERREIRA DE SOUSA C302 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202556 JOSÉ THIAGO DE SOUSA C302 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200725 KAMILLE RIBEIRO SAMPAIO C302 10 INDEFERIDO

9202785 NATALIA DA SILVA GOMES C302 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201342 MABEL DE ALBUQUERQUE SILVA ROLIM C302 11 INDEFERIDO

9200725 KAMILLE RIBEIRO SAMPAIO C302 13 INDEFERIDO

9202858 IARA BARBOSA DA SILVA C302 15 INDEFERIDO

9201887 SILVIA CRISTINA GUIMARÃES CARDOSO C302 15 INDEFERIDO

9201890 ANA GRETE ALVES DOS SANTOS C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202301 DANILA FERREIRA MELO C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201366 DANILO FERREIRA DE SOUSA C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202858 IARA BARBOSA DA SILVA C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200547 ISABEL MONIQUE LEITE ROMUALDO C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200725 KAMILLE RIBEIRO SAMPAIO C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202288 LIDIANE LEITE NOBRE C302 17 INDEFERIDO

9201342 MABEL DE ALBUQUERQUE SILVA ROLIM C302 17 INDEFERIDO

9200031 MANOELA MARIA GONCALVES DE MORAES C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

3 de 7

INSCRICAO CANDIDATO COD QUESTÃO SITUAÇÃO RESPOSTA

9202677 MARIA WILLIANY SILVA VENTURA C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202785 NATALIA DA SILVA GOMES C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202712 NATALIA RODRIGUES VIEIRA C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200480 NATASHA KENIA MACIEL DO NASCIMENTO C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202359 RAIMUNDA PEREIRA DA CUNHA C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201887 SILVIA CRISTINA GUIMARÃES CARDOSO C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201982 YSMARIO FRANCISCO VALERIANO DE ANDRADE C302 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201366 DANILO FERREIRA DE SOUSA C302 18 INDEFERIDO

9202858 IARA BARBOSA DA SILVA C302 18 INDEFERIDO

9200725 KAMILLE RIBEIRO SAMPAIO C302 18 INDEFERIDO

9200480 NATASHA KENIA MACIEL DO NASCIMENTO C302 18 INDEFERIDO

9202301 DANILA FERREIRA MELO C302 24 INDEFERIDO

9201366 DANILO FERREIRA DE SOUSA C302 24 DEFERIDO ALTERAR PARA C

9201058 VANESSA DE ALENCAR BARROS C302 25 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202858 IARA BARBOSA DA SILVA C302 32 INDEFERIDO

9201342 MABEL DE ALBUQUERQUE SILVA ROLIM C302 32 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200480 NATASHA KENIA MACIEL DO NASCIMENTO C302 36 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200725 KAMILLE RIBEIRO SAMPAIO C302 39 INDEFERIDO

9201982 YSMARIO FRANCISCO VALERIANO DE ANDRADE C302 39 INDEFERIDO

9200876 THIAGO FERREIRA FILGUEIRAS C302 48 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200875 JANIO CARLOS DA SILVA C303 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202341 ANTONIO VALDECIO SILVA BARROS JUNIOR C403 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202250 FRANCISCO FELIPPE DE ARAÚJO ROLIM C403 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202341 ANTONIO VALDECIO SILVA BARROS JUNIOR C403 17 INDEFERIDO

9202250 FRANCISCO FELIPPE DE ARAÚJO ROLIM C403 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202096 THIAGO CESAR FERNANDES GOMES C403 17 INDEFERIDO

9202096 THIAGO CESAR FERNANDES GOMES C403 48 INDEFERIDO

9202308 JOSEFA JANIELE LOPES MOREIRA C405 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9201502 FRANCISCO YURI BARBOSA DE SOUZA C405 15 INDEFERIDO

9202308 JOSEFA JANIELE LOPES MOREIRA C405 17 INDEFERIDO

9202308 JOSEFA JANIELE LOPES MOREIRA C405 30 INDEFERIDO

9202308 JOSEFA JANIELE LOPES MOREIRA C405 32 INDEFERIDO

9200092 LILIAN SOLANO FEITOSA FILGUEIRA SAMPAIO C406 17 INDEFERIDO

9201191 LUIZ BARBOSA DA SILVA NETO C407 22 INDEFERIDO

9201191 LUIZ BARBOSA DA SILVA NETO C407 25 INDEFERIDO

9201191 LUIZ BARBOSA DA SILVA NETO C407 38 INDEFERIDO

9201191 LUIZ BARBOSA DA SILVA NETO C407 42 INDEFERIDO

9202015 ROSANA GONÇALVES DE ARAÚJO C410 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 11 INDEFERIDO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 12 INDEFERIDO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 13 INDEFERIDO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9202015 ROSANA GONÇALVES DE ARAÚJO C410 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 18 INDEFERIDO

9200358 GIORGE PEREIRA SAMPAIO C410 27 INDEFERIDO

9202015 ROSANA GONÇALVES DE ARAÚJO C410 29 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

4 de 7

GABARITO DEFINITIVO

C201 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D C C D D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B D C B C B A C D C A B B A D B C C A D C A B A

* - Questão Anulada

C202 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D D A C C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A D B A A C A D A D C B C B D A C D A C B A B A

* - Questão Anulada

C203 - ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D C D A B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C D A C B C A C * B D B B C B A B A C C A A D C

* - Questão Anulada

C204 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D B B D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B D A C A B D A C B D A C A C B D B A * C D B D

* - Questão Anulada

C205 - RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D B A D B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A B C C A D A A B A D B D C B C A C A D C B A B

* - Questão Anulada

C206 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D B C D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C B C A A D A C B D A D C B D D A A A B C B C C

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

5 de 7

C301 ANÁLISES CLÍNICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D D C B B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C D B A B D * A A C B C * C D A A C C D D B D *

* - Questão Anulada

C302 - ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A C B C C *

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D C D C A * B C B * C B C C A D A C B B C * B C

* - Questão Anulada

C303 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A B D D C C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A A C D B D C D B A B A D D B C C D A A C B A A

* - Questão Anulada

C401 - MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D C A D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C B * C D B B C A C D B D B A D B C C C D C B C

* - Questão Anulada

C402 - MÉDICO CARDIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A A A B C C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A A D B A C A B D A B B C C D C D B B A B D C

* - Questão Anulada

C403 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A C C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B B C A D C B B B C C B C D D C A A B D C D B D

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

6 de 7

C404 - MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D D A D B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B B C B C B A B B D C C B A D D C C B C B C B D

* - Questão Anulada

C405 - MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A B B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C C C B A A C C D D D B B C A B D A B B D A A A

* - Questão Anulada

C406 - MÉDICO EMERGENCISTA CLÍNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A C A A B B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A D A D B D C D B B D C C * A D D D B C A C A D

* - Questão Anulada

C407 - MÉDICO NUTRÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A C D A B C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B C B C A D A D C D B A B D A B D C C B D A C A

* - Questão Anulada

C408 - MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A B C D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D C D B B C A B A C B C A C D D D C D D B B B A

* - Questão Anulada

C409 - MÉDICO RADIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B A C C B B D D D D C D C D C B D C A B C A C D

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 – HRC 006/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

7 de 7

C410 - MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B A * C B B D D D D C D C B C B D C A B C A C D

* - Questão Anulada

C411 - MÉDICO HEMATOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A C B C A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D D D A B C C B D C C C D C C D C C A B A C C B

* - Questão Anulada

C412 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A A D B C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C C A C A A C B D C D D C B C D A A B C C D A A

* - Questão Anulada

C413 - MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A B B A C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C A D A C D D C A B D D A C C B A D D B C C A D

* - Questão Anulada